
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

0 3 . 0 7 . 2 0 2 5 г о д а                                  № 7 7                   

г .  Ни к о л ь с к  

 

О внесении изменений в  Положение о порядке  

и условиях приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Никольский  

муниципальный округ, утвержденное решением  

Представительного Собрания Никольского  

муниципального округа от 26 января 2024 года № 9 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

Никольского муниципального округа, Представительное Собрание Никольского 

муниципального округа 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Никольский муниципальный округ, 

утвержденный решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 26 января 2024 года № 9 (далее – Положение), 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 Положения изложить в новой редакции:  

«6.   Решения об условиях приватизации муниципального  имущества  

подлежат размещению  в  открытом доступе на официальном     сайте    

Никольского муниципального округа  в сети "Интернет"  в  течение десяти дней       

со  дня  принятия этих решений, за исключением  решений  об  условиях                                      

приватизации муниципального имущества, которая                                        

осуществляется       способами,   предусмотренными   подпунктами  1,                                        

1.1,  5, 9 и 10 пункта 1 статьи 13 Федерального закона № 178-ФЗ. 

          Информационное сообщение о продаже муниципального имущества 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа  в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов не менее чем за тридцать дней до дня 

осуществления продажи указанного имущества.». 

 



           2. Настоящее   решение подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Представительного 

Собрания Никольского 

муниципального округа Вологодской 

области 

Глава Никольского  

муниципального округа 

Вологодской области 

 

___________________В.М. Корепин 

    

 

_________________ Д.Н. Мишенев 

    

 


